
Duomenų lapai

TextFlow 12

Perforuota galinė sienelė (atraminių kojų pora + 2 vienpusės perforuotos
sienelės), Aukštis 962 mm, Tinka modeliui: 1000

Užsakymo data

Užsakymo numeris 928076 1000

GTIN 4062406113056

Produktų klasė 91P

Aprašymas

Modelis:
Atraminių kojų pora iš plieninio vamzdžio 100×40×2 mm. Įpjovos kas 50 mm priekinėje dalyje,
taip pat ir srieginės įvorės priekinėje dalyje kitiems moduliams. Tarp jų – perforuota sienelė iš
lakštinio plieno.
Paskirtis:
Prisukti prie stalviršio, kurio ilgis 1000, 1500 arba 2000 mm.
Tiekimo sudėtis:
Susideda iš 1 atraminių kojų poros ir 2 vienpusių perforuotų sienelių. Tinka laikiklių konsolėms
kabinti.
Spalva:
Šviesiai pilkos spalvos RAL 7035, dažyta milteliniu būdu.

Techninis aprašymas

Leistinoji apkrova 200 kg

Aukštis 962 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Perforuota sienelė vienpusė

tinka modeliui 1000 mm

Konstrukcija Plieninių vamzdžių konstrukcija

medžiagos storis 1 mm

Hoffmann perforuota sienelė 9×9 mm

Reguliuojamas aukštis kas 50 mm

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Produkto pavadinimo požymis Aukštis 962 mm

Produkto rūšis Perforuota sienelė

Priedai

Rėmų jungtys Tipas 2 938027 2

Rėmų jungtys Tipas 1 938027 1

Atramos Aukštis 962 mm 928010 962

Perforuota sienelėvienpusė Tinka modeliui 1000 928070 1000

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


